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Beslut 2025, TRIO. Kulturakademin, Scener för unga artister.  

Projektet Scener för unga artister går nu in i sitt andra år med målet att fortsätta utveckla ungas 
musikaliska talanger genom scenframträdanden som stärker gemenskapen mellan ungdomar i hela 
Västerbotten – från kust till inland och fjäll. Under året genomförs tolv musikarrangemang på orter som 
Åsele, Lycksele, Vilhelmina, Storuman, Hemavan/Tärnaby, Skellefteå och Umeå. Deltagarna, cirka 30 
ungdomar i åldern 15–26 år, medverkar i olika roller såsom musiker, tekniker och scenarbetare. Fyra av 
dessa har ett särskilt ansvar för planering. Repertoaren anpassas efter spelplats och publik och rymmer 
en mångfald av musikstilar – från blues och storbandsjazz till folkmusik och pop. Förutom att stå på scen 
bidrar deltagarna också till projektets utveckling genom utvärdering och idéer för framtida förbättringar. 
Kulturakademin är huvudansvarig och hanterar administration och ekonomi. Samverkan sker med bland 
andra Åsele kulturskola, Anderstorpsgymnasiet, Midgårdskolan samt Storumans idrottsklubb. Projektets 
totala budget är 230 000 kronor, varav 50 000 kronor söks från TRIO-stödet. De största kostnaderna rör 
gager, mat, logi och resor. 

Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Kulturakademin beviljas 50 000 kronor för genomförande av projektet Scener för unga artister. 
Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast 30 
januari 2026. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och 
ekonomisk huvudbok bifogas.   

3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet TRIO, kostnadsställe 
404 03.  

   
   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
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Regionkulturchef   
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